" CÂMARA MUNICIPAl DE CENHNÁRIO DO SUl::::::.::=:::=:....::.::.=..::::~::..::;=-.::.=-..=;=::..:=:.::=::..: ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Poslal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393. CNPJ: 00.999.114/0001-97E·mall: cmcensul@bol.com.br

INDICAÇÃO NO 054/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
~1.D.Presidenteda Câmara~1unicipalde Centenário do Sul

v
A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara Municipal,

nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao
~

chefe do Poder Executivo ~1unicipal,que pelo setor competente, proceder a poda das

àrvores da região central do Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA: Em visita ao cemitério foi possível perceber

que na região central do mesmo existem galhos de grandes árvores secos e

quebrados, o que pode ocasionar acidentes e danos aos túmulos de familiares

de munícipes.

Sala das Sessões,em 12 de Junhode 2013.

~'C1~~(t0
SUELI CASTELUZZI VECHIATTO

Vereadora

	Page 1
	Titles
	" CÂMARA MUNICIPAl DE CENHNÁRIO DO SUl
	::::::.::=:::=:....::.::.=..::::~::..::;=-.::.=-..=;=::..:=:.::=::..: ESTADO DO PARANÁ
	~'C1~~(t0

	Images
	Image 1
	Image 2